（様式９）

令和  　　年　 　月　 　日

（共同保証人）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　横浜市信用保証協会　　殿

（発　行　体）

住　所

連絡先 （　　　　）

　当社社債につき、下記の通り買入消却を実施致しましたのでご通知申し上げます。

1.　銘　　　　　　　　　柄 　　　第　　　　　回

２.　買入消却額（額面） 金　　　　　，　　　　　，　　　　　円

３.　社　　債　　残　　額 金　　　　　，　　　　　，　　　　　円

４.　買　入　消　却　日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

以上

（注）　社債権者からの領収書等、証拠書類を添付する。

買 入 消 却 通 知 書

記